別記第9号様式(第13条関係)

浄化槽保守点検業者実績報告書(令和３年度実績)

令和４年  ４月  １日

   熊本県知事     様

郵 便 番 号 ***-****

          電 話 番 号 ###-###-####

                           申請者    住        所 **市**#－#

                                  氏名又は名称 有限会社 ####

法人にあつては

代表者の氏名
  熊本県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例施行規則第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

登 録 番 号 第 (4)999 号 登 録 年 月 日 R4年  4月  1日

浄化槽管理士の氏名

(  R3年3月末日現在)
○○ ○○、△△ △△、□□ □□

保 守 点 検 回 数

点検月

市町村の名称
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 計

 ＊＊市 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 240

 ＃＃村 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120

計 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 360

条例第9条第6項

の規定により浄化

槽清掃業者に通知

した浄化槽の基数

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120

浄化槽保守点検受託基数
(  R3年3月末日現在)

処理能力

市町村の名称

人槽

0 ～ 20

人槽

21 ～ 50

人槽

51 ～ 100

人槽

101 ～ 200

人槽

201 ～500

人槽

501～ 計

 ＊＊市 60

 ＃＃村 30

計 90      90

 (注) 1 保守点検回数は、当該年度に保守点検を行つた浄化槽の延べ基数を月ごとに記入すること。

    2 浄化槽保守点検受託基数は、当該年度の3月末日現在で保守点検を受託している浄化槽の基数を処理能

力別に記入すること。

提出日は翌年度 6月 30 日まで

〇〇 〇〇

報告提出時の登録番号・登録年月日 報告対象年度末時の浄化槽管理士

枠が不足する場合、「別紙」としたう

え別表の添付で可。